
Kampinoski Park Narodowy 

OGŁOSZENIE O PRZETARGU NA: „ROZBIÓRKA 9 OSAD W 2021 R. POŁOŻONYCH NA

TERENIE KAMPINOSKIEGO PARKU NARODOWEGO”

 

Organizator przetargu:

Kampinoski Park Narodowy

Adres: 05-080 Izabelin, ul. Tetmajera 38

NIP: 1182081819 REGON: 145916637

Strona internetowa: www.kampinoski-pn.gov.pl www.bip.kampinoski-pn.gov.pl

e-mail: dyrekcja@kampinoski-pn.gov.pl

tel. 22 722-60-01, faks 22 722-65-60

 

Kampinoski Park Narodowy (Organizator przetargu) zaprasza do składania ofert do przetargu

nieograniczonego na „Rozbiórka 9 osad w 2021 r. położonych na terenie 

Kampinoskiego Parku Narodowego”.

1. Przedmiotem zamówienia jest wykonanie robót budowlanych związanych z rozbiórką obiektów

budowlanych i usunięciem pokryć dachowych z azbestu dla nieruchomości wykupionych ze środków:

a)       unijnych dla projektu pn. „Ochrona mozaiki siedlisk rzadkich gatunków roślin i zwierząt w

Kampinoskim Parku Narodowym”, nr projektu: POIS.02.04.00-00-0146/16

b)      Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska Gospodarki Wodnej.

2. Rozbiórka obiektów budowlanych finansowana jest ze środków ww. przedsięwzięcia unijnego oraz

środków własnych Kampinoskiego Parku Narodowego.

3. Miejsce realizacji: Kampinoski Park Narodowy.

4. Okres realizacji zamówienia: od dnia podpisania umowy do dnia 04 lutego 2022 r.

5. Wadium – nie wymagane.

Oferty należy składać drogą elektroniczną przy użyciu miniPortalu https://miniportal.uzp.gov.pl/

ePUAPu https://epuap.gov.pl/wps/portal do dnia 02.12.2021 r. do godziny 12.00 zgodnie z wymogami

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

http://www.kampinoski-pn.gov.pl
http://www.bip.kampinoski-pn.gov.pl
mailto:dyrekcja@kampinoski-pn.gov.pl
https://miniportal.uzp.gov.pl/
https://epuap.gov.pl/wps/portal
http://www.phoca.cz/phocapdf


Kampinoski Park Narodowy 

postępowania.

Ogłoszenie BZP nr: 2021/BZP 00272718/01

 

Pliki do pobrania:

Specyfikacja techniczna wykonania i odbioru robót –załącznik nr 1 do SWZ;

Opis przedmiotu zamówienia – załącznik nr 2 do SWZ;

Formularz ofertowy - załącznik nr 3 do SWZ;

Oświadczenie – załącznik nr 4 do SWZ;

Wzór umowy – załącznik nr 5 do SWZ;

Wykaz usług – załącznik nr 6 do SWZ;

 

Pytania i odpowiedzi:

Pytanie:

Czy istnieje możliwość obejrzenia obiektów przeznaczonych do rozbiórki?

Odpowiedź:

Istnieje możliwość obejrzenia obiektów przeznaczonych do rozbiórki. Wszystkie te obiekty znajdują się

przy drogach publicznych, ogólnodostępnych i w dokładny sposób opisany w SWZ. W celu

przeprowadzenia szczegółowej wizji terenowej, proszę o poinformowanie o tym fakcie właściwego

miejscowo konserwatora obwodu ochronnego (leśniczego), tj. podanie miejsca i daty, godziny wejścia na

teren przeznaczony do rozbiórki. Ze względu na sytuacje pandemiczną i określony sposób

porozumiewania się pomiędzy stronami w postępowaniu, leśniczy może odmówić bezpośredniego

kontaktu z oferentem.

Zgodnie z Opisem przedmiotu zamówienia (Załącznik

nr 2 do SWZ), poszczególne gospodarstwa

przeznaczone do rozbiórki znajdują się na terenie

właściwych miejscowo obwodów ochronnych

(leśnictw). Dane kontaktowe do poszczególnych

konserwatorów obwodów ochronnych można uzyskać

ze strony: https://bip.kampinoski-pn.gov.pl/index.php/kontakt

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Kampinoski Park Narodowy, ul. Tetmajera 38, 05-080 Izabelin

Phoca PDF

index.php/kontakt
http://www.tcpdf.org
http://www.phoca.cz/phocapdf

